

جهان در مهر ۷۱

چهارشنبه اول: مهر

تلویزیون سی - ان - ان : غرب می خواهد راه عمران و آبادانی ایران را سد کند .

يك ميليون نفر از مردم بوسنی در آستانه آوارگی و چهار صد هزار نفر در معرض مرگ قرار دارند .

صربستان ومونته نگرو رسماً از سازمان ملل اخراج شدند .

ماهنامه آمریکایی ورلدفیرس ریویو: ۸۰ هزار کودک در بوسنی جان خود را از دست داده اند .

روزنامه السفیر: بحران ساختگی جزیره ابو موسی توسط آمریکا تلاشی برای به راه انداختن سومین جنگ در خلیج فارس است .

از امروز اعتصاب سراسری در اردوگاههای فلسطینی آغاز شد .

وزیر دفاع انگلیس : تهدید نظامی فزاینده ای از جانب ایران وجود دارد .

بر اساس قرار دادی میان کویت و انگلیس ، لندن تجهیزات دفاعی به کویت می فروشد .

پنجشنبه دوم:

خبرگزاریها: آذربایجان وارمنستان يك پیمان جدید آتش بس امضا کردند .
اعتراض واعتصاب گسترده فلسطینی ها علیه مذاکرات صلح منطقه را در بر گرفت .

رؤسای جمهور کرواسی و بوسنی از شورای امنیت خواستند تحریم تسلیحاتی علیه آنان را لغو کند.

۴۰ جوان کشمیری توسط نیروهای هندی به شهادت رسیدند.

رادیو دبی: وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس با بیکر در نیویورک ملاقات کردند.

خبرگزاری فرانسه: طی ۷ ماه گذشته، بیش از ۴۷ هزار کودک عراقی جان باخته اند.

واشنگتن پست: صربها بیش از ۲۲۰ مسلمان بوسنیایی را به طرز فجیعی به شهادت رساندند.

وزیر امور خارجه آلمان: وحدت اروپا تحت الشعاع بازگشت بربریت قرار گرفته است.

وزیر دفاع عربستان سعودی گفت: شش کشور عرب خلیج فارس برای استقرار صلح و دوستی با کشور ایران تلاش خواهند کرد.

کهل: پیمان ماستریخت باید از سال جدید به اجراء در آید.

وزیر خارجه سوریه: به ازای خروج صهیونیستها از سرزمین اشغالی سوریه آماده صلح کامل با صهیونیست هاست.

ژویشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

شنبه چهارم:

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، هرگونه اظهار نظر در مورد سه جزیره ایرانی را قویاً تکذیب کرد.

یک مقام آمریکایی: فروش جنگنده به عربستان خطری را متوجه اسرائیل نمی کند.

جرور الم پست: عربستان سعودی لغو تحریم اقتصادی اسرائیل را در ماه آتی میلادی به اجراء خواهد گذاشت.

خبرگزاری فرانسه: هدف صربها از حمله جدید، تصرف شهرهای روبروی،

ماگلابی، شنیا و استفاده از این شهرها برای حملات تازه به دره ساوا است.
خبرگزاری جمهوری اسلامی: کمکهای غذایی پاکستان توسط نیروهای
حکمتیار توقیف شد.

داگلاس هرد: جامعه مشترک نمی تواند صلح را به صربها تحمیل کند.
شوارد نادره: مرزهای کشورهای مشترک المنافع باید تغییر کند.
درگیریهای جدید میان ارمنستان و آذربایجان ۴۰۰ کشته بر جای گذاشت.
یونایتد پرس: دمیرل احتمال کودتای نظامی در ترکیه را رد کرد.
نماینده کمیساریای پناهندگان سازمان ملل: در بوسنی هرزگوین ۴۰۰ هزار
نفر در خطر مرگ قرار دارند.

جیمز بیکر: رژیم صهیونیستی بزودی به شبکه ماهواره ای آمریکا دست
می یابد.

احزاب ائتلاف حاکمه افغانستان برای تشکیل يك شورا در پاکستان گرد هم
می آیند.

یکشنبه پنجم:

محاصره غذایی جنوب عراق ۷ میلیون سکنه را تهدید می کند.
نیویورک تایمز: طی دو ماه حدود ۳۰۰۰ تن از مسلمانان بوسنی فقط در
ارودگاه برکو جان خود را از دست داده اند.

صربها در جریان يك انتقال اسراء ۳۰ تن را به گلوله بسته اند.
نیوزویک: امریکا و اروپا در برابر کشتار فجیع مسلمانان بوسنی سکوت
کرده اند.

خبرگزاری فرانسه: شورای حل و عقد دولت آینده افغانستان را تعیین می کند.
ایتارتاس: نیروهای ملی گرای تاجیکستان کنترل دو شهر را در دست گرفتند.
نیویورک تایمز: نیروهای صرب مسلمانان را در دسته های ۵۰ نفری در شهر
اشغال شده «برکو» به قتل رسانده اند.

خبرگزاری جمهوری اسلامی: طرح خلع سلاح گروه‌های افغانی کما کان در مناطق مختلف کابل ادامه دارد.

مقامات فرانسوی: کودتا در «کومور» شکست خورده است.
نیروهای رژیم صدام مناطق جنوبی عراق را زیر آتش توپخانه قرار دادند.

دوشنبه ششم:

ربانی: شرم آور است که رئیس حزب جماعت اسلامی پاکستان بجای کمک به صلح، به ایجاد حمام خون در افغانستان کمک می کند.
در اعتراض به بد رفتاری با زندانیان، زندانیان فلسطینی در زندانهای رژیم صهیونیستی دست به اعتصاب غذا زدند.

نیروهای مردمی تاجیکستان شهرک نارك را تصرف کردند.

خبرگزاری جمهوری اسلامی: ارمنستان در منطقه «آقده» دست به يك تعرض نظامی زد.

خبرگزاری فرانسه: عملیات انهدام سلاحهای شیمیایی عراق در «موطنه» آغاز شد.

خبرگزاری جمهوری اسلامی: استرالیا، ژاپن، اندونزی و آلمان خواستار تغییر بافت شورای امنیت شدند.

راديو تاجیکستان: تاجیکستان روسیه را به دخالت نظامی در این جمهوری متهم کرد.

نیویورک تایمز: آمریکا برای حفظ برتری نظامی اسرائیل در منطقه تلاش می کند.

خبرگزاری فرانسه: در اثر سقوط يك هواپیما در نیجریه ۱۶۰ افسر ارشد کشته شدند.

سه شنبه هفتم:

جان میجرز: انگلیس قره باغ را جزئی از خاک جمهوری آذربایجان می داند.

پس از چهل و دو سال، اولین دور مذاکرات مهم رؤسای جمهور چین و کره جنوبی انجام شد.

راديو دولتی انگلیس: دولت نژاد پرست آفریقای جنوبی قاتل هفت سیاه پوست را آزاد می کند.

ناراسیما رائو: هند افراطی گری هندویی را خطر برای کشور نمی داند.

نیروهای هندی چهارده مجاهد کشمیری را به شهادت رساندند.

ژنرال نورمن سوارتسکف: نیروهای متحدین در جنگ خلیج فارس اهداف تعیین شده از سوی اسرائیل را منهدم می کردند.

چهارشنبه هشتم:

خبرگزاری جمهوری اسلامی: گورباچف، اصلاحات اقتصادی یلتسین موجب فقر و بیچارگی میلیونها نفر در روسیه شده است.

مذاکرات عربستان و یمن بر سر اختلافات مرزی آغاز شد.

وزیر خارجه اوکراین: اوکراین به پیمان منع گسترش سلاحهای هسته ای می پیوندد.

رئیس جمهوری کره جنوبی: کره جنوبی و چین با پایان دادن جنگ سرد در شمال آسیا در دوران انتقالی نظم نوین جهانی نقطه عطفی را ایجاد کردند.

واشنگتن تایمز: رژیم الجزایر زندانیان سیاسی را به اردوگاههای صحرایی منتقل می کند.

آسوشیتدپرس: روسیه نیروی تقویتی جدید به تاجیکستان اعزام کرد.

پنجشنبه نهم:

درگیری شدید بین نیروهای امنیتی ترکیه و کردهای مخالف ۲۰۳ کشته برجای گذاشت.

رویترز: دو پلیس الجزایری توسط افراد مسلح کشته شدند.

فرمانده نیروهای صهیونیستی: نیروهای حزب الله برای اولین بار در جریان حمله به پایگاه رشاف از موشکهای ضد تانک «تیگر» استفاده کرده اند.
یک پاسگاه مرزی قطر مورد حمله عربستان قرار گرفت. و
واشنگتن پست: صربها تصفیه نژادی ۲۰۰ هزار مسلمان در شمال غربی بوسنی و هرزگوین را آغاز کردند.
توسط دو روزنامه نگار فرانسوی؛ جزئیات توطئه بختیار برای ترور حضرت امام خمینی در بهمن ۵۷ فاش شد.

رئیس جمهور افغانستان: ایران ۵۰ میلیون دلار به افغانستان کمک می کند.
۵ هزار فلسطینی در بند رژیم صهیونیستی دست به اعتصاب غذا زدند.

شنبه یازدهم:

وزیر دفاع ترکیه: ترکیه برای رویارویی با حرکت‌های اسلامی در آسیای میانه به ناتو اطمینان داد.

خبرگزاری رسمی سوریه: افسران صهیونیست به صربها آموزش می دهند.
خبرگزاری رسمی سوریه: اسرائیل و عربستان یک قرار داد محرمانه نظامی به امضا رساندند.

سازمان وحدت آفریقای بیابانه ای نگرانی خود را از دفن زباله های سمی غرب در سومالی را ابراز کرد.

واشنگتن تایمز: کنگره آمریکا لایحه ترخیص مدارک محرمانه مربوط به قتل کندی را به کاخ سفید فرستاد.

وزیر امور خارجه مصر: باید به اختلافات ایران و امارات به صورت یک درگیری فرا عربی نگریست، این درگیری منطقه ای بُعد بین المللی دارد.

کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل اعلام نمود: در «بانیا لوکا» روزانه ۲۰ الی ۳۰ مسلمان قتل عام می شوند.

آسوشیتدپرس: اصابت یک موشک آمریکایی به رزمناو ترکیه موجب کشته

و مجروح شدن ۲۰ نظامی ترک شد.

روزنامه السفیر: عربستان راه را برای حضور بیشتر آمریکا در منطقه هموار می سازد.

یکشنبه دوازدهم:

روزنامه بوریسا چاپ بلغراد: دولت صربستان ذخائر ارزی یوگسلاوی سابق را به بانکهای اسرائیلی منتقل کرد.

وزارت خارجه قطر طی بیانیه ای اعلام کرد: ارتش عربستان همچنان پاسگاه مرزی الخفوس را در اشغال دارند.

مقامات سعودی: نزدیکی بسیار زیاد ایران و قطر به زیان عربستان است.

لرد اوئن: هشیار باشید اگر میلیونها مسلمان در سرتاسر جهان دریابند که ما اجازه داده ایم مسلمانان بوسنی از حقوق مدنی خود محروم شده اند هرگز اروپا را نخواهند بخشید!

نلسون ماندلا: از سال ۱۹۸۴ بیش از ۱۵ هزار نفر از مردم آفریقا قربانی نقض حقوق بشر شده اند.

نیروهای هندی با حمله به یک روستا در منطقه هندورا در کشمیر اشغالی خانه های مردم را به آتش کشیدند وعده ای از ساکنان مسلمان این روستا را زنده زنده در آتش سوزاندند.

دوشنبه سیزدهم:

خبرگزاری خلیج: عمان و یمن موافقت نامه مرزی امضا کردند.

اسرائیل شوره زارهای ترکمنستان را احیاء می نماید.

هند ۴۰۰ هکتار از خاک بنگلادش را اشغال نمود.

پارلمان کردستان عراق، تشکیل کشور مستقل را تصویب کرد.

هفته نامه اینتلیجنس دیجست: سوریه و اسرائیل بر سر بلندیهای جولان به

توافق رسیده اند.

خبرگزاری فرانسه: سقوط هواپیمای اسرائیلی بر روی يك ساختمان در هلند
۱۵۰ کشته بر جای گذاشت.

خبرگزاری افغانستان: درگیری میان نیروهای حکمتیار وریانی ۱۷ کشته
برجای گذاشت.

سخنگوی وزارت خارجه سنای آمریکا: آمریکا کمک يك میلیارد دلاری خود
به روسیه را منوط به قطع فروش زیر دریایی به تهران می داند.

۴ مبارز مسلمان به اتهام فعالیت‌های بر اندازی در اردن بازداشت شدند.

خبرگزاریها: صربها تاکنون ۲۰۰ مسجد را در بوسنی ویران کرده اند.

علیرغم مخالفت آمریکا، ایران بزودی اولین زیر دریایی مدرن خود را از روسیه
تحویل می گیرد.

مقاومت اسلامی با سابقه ترین عضو جاسوسی رژیم صهیونیستی را در منطقه
اشغالی جنوب لبنان به هلاکت رساند.

سه شنبه چهاردهم:

در پی گسترش بحران قطر و عربستان، قطر نظامیان خود را از شورای همکاری
خلیج فارس فرا خواند.

رژیم صهیونیستی دو میلیون نفر از ساکنان مناطق اشغالی را ممنوع الخروج
کرد.

توسط سازمان عفو بین الملل، عملکرد دولت آمریکا در مورد سرخپوستان
بررسی می شود.

خبرگزاری فرانسه: میخائیل گورباچف از سوی دیوان قانون اساسی رسماً برای
ادای شهادت احضار شد.

خبرگزاری فرانسه: انتخابات مجلس کویت برگزار شد.

چهارشنبه پانزدهم:

السفیر نوشت: اختلافات عربستان و قطر مقدمه ازهم پاشیدن شورای

همکاری خلیج فارس است .

رادیو آمریکا : لایحه پیشنهادی جرج بوش توسط کنگره آمریکا وتو شد!
بوزاسکی براد آخرین شهر آزاد در شمال بوسنی هرزگوین به اشغال صربها در
آمد .

زنان کویت در اعتراض به ممنوعیت مشارکت در انتخابات دست به يك
راهپیمایی زدند .

مذاکرات ریاض وصنعا در خصوص حل اختلافات مرزی به نتیجه نرسید .
واشنگتن پست : آمریکا ۲۵ میلیارد دلار اسحله به خاورمیانه ارسال کرده
است .

هند با بازدید هیأت عفو بین الملل از این کشور مخالفت کرد .
اعتصاب غذای ۵ هزار فلسطینی وارد دومین هفته شد .
مسلمانان کشمیر طی تظاهراتی گسترده جنایات نظامیان هند را محکوم
کردند .

پنجشنبه شانزدهم :

خبرگزاریهها : تظاهر کنندگان روسی : دولتمردان روسیه ما را به آمریکا
فروخته اند .

صربها با اشغال شهر بوسانسکی برود بر سراسر نوار شمالی بوسنی مسلط
شدند .

۱۰۸ تن از تظاهر کنندگان فلسطینی در مقابله با تفنگداران رژیم صهیونیستی
در نوار غزه مجروح شدند .

صدام : مأموران سازمان ملل سگهای ولگردند .

آزادی کشتی کاپ مالیس بار دیگر به تعویق افتاد .

در انتخابات پارلمانی ، مخالفان دولت کویت به پیروزی چشمگیری دست
پیدا کردند .

کشورهای اروپای غربی مرزهای خود را بروی پناهندگان می بندند .
اسرائیل از عراق طلب غرامت می کند .
درگیری میان پیشمرگان کرد عراق و چریکهای کرد ترکیه ۱۶ کشته بر جای گذاشت .

شنبه هیجدهم :
از سوی کارشناسان آمریکا اعلام شد : ۲ هزار بانک آمریکایی در معرض ورشکستگی قرار دارند .
گروهی از روحانیون عربستان طی نامه ای کلیه سیاست های نظامی فرهنگی و مذهبی حکومت سعودی ها را شدیداً مورد انتقاد قرار دادند .
ریچارد بوچر : آمریکا همواره مشوق انجام دیدار مقامات سوریه و اسرائیل بوده است .
تلویزیون مسکو : مسلمانان قفقاز خواستار «جهاد» علیه روسیه شدند .

یکشنبه نوزدهم :
وزیر کشور مصر : گروههای افراطی مسلمان را به هر قیمت قلع و قمع می کنیم .
خبرگزاری رویتر : دو سرباز صرب به بریدن گلوی ۸۰ اسیر بوسنیایی اعتراف کردند .

خبرگزاریها : صربها و کرواتها برای تقسیم بوسنی هرزگوین متحد شده اند .
راديو آمریکا : آمریکا يك ميليارد و ۸۰۰ ميليون دلار وام برای تأمین هزینه های نظامی به اسرائیل اعطاء می کند .
جنگنده های ترکیه ، اشتبهاً مواضع کردهای عراقی را بمباران کردند .
بازپرسی از جورج بوش در خصوص «ایران گیت» به تعویق افتاد .

دوشنبه بیستم:

مبارک برای گفتگو با رئیس امارات به ابو ظبی رفت:

۶ نظامی اسرائیلی در عملیات رزمندگان مقاومت جنوب لبنان به هلاکت

رسیدند.

آمریکا تعهد کرد هواپیماهای فروخته شده به عربستان را در مجاورت اسرائیل

مستقر نخواهد کرد.

در عملیات مقاومت اسلامی لبنان یک نفر بر رژیم صهیونیستی منهدم و ۶ تن

از آنان بهلاکت رسیدند.

نیروهای هندی با راهپیمایی مردم کشمیر برای عبور از خط کنترل مقابله می

کنند.

در اعتراض به رفتار غیر انسانی صهیونیستها، اعتصاب غذای مسلمانهای

فلسطینی در بند وارد چهاردهمین روز شد.

خبرگزاری فرانسه: یک هواپیمای گرجستان در آبخاز سرنگون شد.

رئیس انجمن مطبوعات ترکیه نیروهای دولتی را مسؤل قتل روزنامه نگاران

دانست.

سه شنبه بیست و یکم:

تظاهر کنندگان سرخپوست جنایات دولت آمریکا را محکوم کردند.

روزنامه دی پرسه: مواظب ترورهای مشورتی آمریکا باشید!

آسوشیتدپرس: اولین ناو هواپیما بر انگلیسی فردا وارد خلیج فارس می شود.

رژیم صهیونیستی چندین روستا در جنوب لبنان را گلوله باران کرد.

رادیو قاهره: وقوع زلزله در قاهره باعث کشته و زخمی شدن هزاران تن شده

است.

یک جاسوس اسرائیلی در پاکستان دستگیر شد.

با دستگیری ۱۵۰۰ تن از شبه نظامیان خلقی، اقدام نظامی علیه حکومت یالتی هرات سرکوب شد.

چهارشنبه بیست و دوم:

هواپیماهای نظامی صربها با بمب وراکت به شهر گرادچاک حمله کردند. بر اساس آخرین آمار از سوی سازمان ملل: جمعیت جهان به مرز ۵/۵ میلیارد نفر رسید.

نبرد ارتش ترکیه وچریکهای کرد ۲۲ کشته وزخمی بجا گذاشت. عزت بگوویچ: تحریم عملاً محدود به مسلمانان بوسنی است زیرا صربها قبلاً مسلح شده اند وکروات ها هم از کرواسی اسلحه می گیرند. ایلیسکو در انتخابات ریاست جمهوری رومانی پیروز شد. نیویورک تایمز: طبق توصیه کتی بوش، کویت با خرید ۲۳۶ تانک آمریکایی به ارزش ۴ میلیارد دلار موافقت نمود!

پنجشنبه بیست و سوم:

خبرگزاریها: نبرد میان نیروهای حکمتیار ودولت افغانستان از سرگرفته شد. ۲۵ هزار فلسطینی با امضای يك طومار مخالفت خود را با مذاکرات سازشکارانه اعراب واسرائیل ابراز نمودند.

کوزوو در آستانه جنگ تمام عیار قرار گرفت. اعتصاب عمومی سراسر لبنان را فرا گرفت.

در حدود ۱۱ هزار نفر از مسلمانان بوسنی هرزگوین که به دلیل پاکسازی قومی صربها مجبور به ترك خانه های خود شده اند در دو هفته گذشته وارد شهر تراونیک شدند.

پلیس صربستان به تظاهرات آرام آلبانیایی های مسلمان در استان آشوب زده کوزوو حمله ور شد وعده ای را دستگیر کرد.

خبرگزاری فرانسه: عربستان، قطر را به اشغال بخشی از خاک خود متهم کرد. پس از گذشت ۱۸ روز از اعتصاب غذا، يك فلسطینی زندانی در زندانهای اسرائیل درگذشت.

يك ایرانی ودو لبنانی در ارتباط با قتل چهار رهبر کرد در برلین بازداشت شدند.

رئیس جمهور قرقیزستان: پان ترکیسم برای ما جذابیت ندارد. هلموت کهل خواهان تشدید مجازات و مقابله با تونازیه‌ها شد.

شنبه بیست و پنجم:

قطر اجلاس آتی سران شورای همکاری خلیج فارس را تحریم خواهد کرد. روزنامه الحیات: روسیه هیچ مانعی بر سر راه طرح مسأله ابو موسی در شورای امنیت ایجاد نخواهد کرد.

بوریس یلتسین با رئیس «سیا» ملاقات کرد.

راديو الجزایر: درگیریهای جدید در الجزایر ۵ کشته و ۸ مجروح بر جای گذاشت.

رژیم صهیونیستی دهکده های آزاد شده جنوب لبنان را گلوله باران کرد.

۵۰ هزار شرکت در انگلیس ورشکست شدند.

یکشنبه بیست و هشتم:

سازمان ارتیکل نایتین اعلام کرد: حقوق بشر به شکل گسترده ای توسط رژیم صهیونیستی نقض شده است.

در اثر زلزله شدید در کلمبیا ۹۰ درصد شهر «موریندو» در شمال غربی کلمبیا ویران شده است.

پلیس مصر زلزله زدگان معترض را در قاهره سرکوب کرد.

واشنگتن پست طی يك گزارش مستند نوشت: خیابانهای واشنگتن به

کشتارگاه تبدیل شده اند .

رژیم صدام هزاران تن از شیعیان جنوب عراق را قتل عام کرد .
وزیر خارجه بوسنی : غرب اطلاعات ماهواره ای خود را از جنایات صربها ،
پنهان کرده است .

پاکستان : سرنوشت کشمیر باید در يك همه پرسی تعیین شود .
در ملاقات فرمانده نیروهای آمریکایی در خلیج فارس با امیر بحرین
همکاریهای همه جانبه آمریکا و بحرین مورد مذاکره قرار گرفت .
به دنبال جنگ داخلی در تاجیکستان قحطی شهر «کولاب» را فرا گرفت .
خبرگزاری فرانسه : روسیه در مقابل حمله خارجی از امارات حمایت می کند .

دوشنبه بیست و هفتم :

مفتی اعظم مصر از تبعیض دولت در کمک رسانی به زلزله زدگان قاهره انتقاد
کرد .

دوحه : عربستان چندین پاسگاه را در جنوب قطر اشغال کرده است .
گلوله باران دیروز سارایوو توسط صربها صد کشته بر جای گذاشت .
اجلاس امان : اعراب را به پیشبرد مذاکرات سازش با اسرائیل فرا خواند .
با امضای قرار دادی با مقامات آلبانی ، يك انجمن مسیحی یتیم خانه های
کودکان مسلمان در آلبانی را اداره خواهد کرد .

سه شنبه بیست و هشتم :

خبرگزاری آناتولی : چریکهای کرد ترکیه به محاصره ارتش این کشور و کردهای
عراق در آمدند .

سازمان کنفرانس اسلامی خواستار اجلاس فوق العاده شورای امنیت برای
رسیدگی به وضعیت اسفبار مردم بوسنی شد .
خروج شبه نظامیان ژنرال دوستم از کابل آغاز شد .

تاجیکستان خواستار خروج نیروهای روسیه از این کشور شد.
بحرین خواستار حل مشکلات مرزی با قطر شد.

چهارشنبه بیست و نهم:

فرانسه سه فروند ناو به عربستان می فرزند.

کلیتون: ما می دانستیم که صدام يك ديكتاتور وستمگر است اما به آن دلیل با او سرو کار داشتیم که دشمن ایران بود و دشمن دشمن ما ، دوست ماست .
راس پرو: دولت بوش به صدام پیام داده بود که ارتش عراق می تواند شمال کویت را اشغال کند.

سوتسکایاراسیا : کمک ۲۴ میلیارد دلاری غرب به روسیه يك افسانه است .
نیروهای جهاد اسلامی فلسطین ۳ اسرائیلی را به هلاکت رسانده و ۷ تن دیگر را مجروح کردند.

عرفات برای دیدار با اسحاق رابین اعلام آمادگی کرد.

رهبر حزب سبزهای آلمان به قتل رسید.

گزارشگر ویژه سازمان ملل : غرب بوسنی به جهنم تبدیل شده است اگر اروپا نتواند بوسنی رانجات دهد بزرگترین خفت را برای خود خریده است .

پنجشنبه سی ام:

۳۰ هزار معدنچی در مخالفت با دولت انگلیس دست به تظاهرات زدند.

عزت بگوییچ تقسیم بوسنی هرزگوین به مناطق خود مختار را پذیرفت .

عراقیهای مقیم تهران جنایات رژیم صدام علیه مردم مسلمان این کشور را محکوم کردند .

سفیر آمریکا در پاکستان : تشکیل بلوکی از کشورهای اسلامی عملی نیست .

سه بمب در بخش میانی جنوب لبنان منفجر شد .

کرواتها برای اشغال باقیمانده خاک بوسنی وارد نبرد شدند .

در حملهٔ مردان مسلح به اتوبوس جهانگردان انگلیس در مصر يك زن کشته
ودو مرد مجروح شدند.

نظامیان هند به روی گروهی از دانش آموزان کشمیری آتش گشودند.
کار نشانه گذاری مرزهای کویت و عراق آغاز شد.
پراورا: تاجیکستان سرانجام به ایران پناه خواهد برد.



پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی